Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6779325 SIM 901222025 180220 S50 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30 o o o
ELETRONICO  05/09/2025 07:21:44 09/09/2025 08:00:00 19/09/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
ESP-CENTRO MEDICO
Objeto:
AQUISIc0 FUTURA DE MEDICAMENTOS PARA MANUTENGA0 DO CENTRO MéDICO DA PMESP.
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
HIALURONATO DE SODIO - HIALURONATO DE SODIO, COMPOSIGAQ ASSOCIADO AO SORBITOL, QUANTIDADE Seringa
1 Material MOTORES 20 MG/ML + 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL, INTRA-ARTICULAR, 100 300 I?,”_
CARACTERISTICA ADICIONAL SERINGA PREENCHIDA '
> Materia] MICAFUNGINA - MICAFUNGINA, COMPOSICAO SODICA, CONCENTRACAO 100 MG, FORMA FARMACEUTICA PO 300 Frasco-
LIOFILO P/ INJETAVEL ampola
3 Material CIANOCOBALAMINA - CIANOCOBALAMINA, DOSAGEM 2,5MG/ML, INDICACAO INJETAVEL 2700 Qrgg?v'ﬁ
4  Material ERTAPENEM SODICO - ERTAPENEM SODICO, DOSAGEM 1 G, APRESENTACAO INJETAVEL 300 ;[ﬁ;g‘l’a
5  Material BROMOPRIDA - BROMOPRIDA, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTACAO INJETAVEL 4800 é\rgg‘l’v'l?_
6  Material MEROPENEM - MEROPENEM, DOSAGEM 1 G, APRESENTACAO INJETAVEL 5000 gﬁzg‘l’a
7 Material ONDANSETRONA CLORIDRATO - ONDANSETRONA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG/ML, INDICACAO INJETAVEL 16000 Z\rgg‘l’v'l?_
8  Materia) TENECTEPLASE - TENECTEPLASE, CONCENTRACAO 50 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIGFILO P/ INJETAVEL, " Frasco-

CARACTERISTICA ADICIONAL SERINGA PREENCHIDA

ampola



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=18022005901222025

Itens da Licitacao
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Tipo:

Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
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Material
Material

Material

Objeto:
TROPICAMIDA - TROPICAMIDA, DOSAGEM 1%, APRESENTACAO SOLUCAO OFTALMICA

DESLANOSIDO - DESLANOSIDO, DOSAGEM 0,2 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL
OSELTAMIVIR FOSFATO - OSELTAMIVIR FOSFATO, CONCENTRAGAO 75 MG
NIMODIPINO - NIMODIPINO, DOSAGEM 30 MG

SUGAMADEX - SUGAMADEX, COMPOSICAO SAL SODICO, CONCENTRAGAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

COLAGENASE - COLAGENASE, CONCENTRACAO 1,2U1/G, USO POMADA

ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCIPIO ATIVO SAL DINITRATO, DOSAGEM 5 MG, TIPO MEDICAMENTO
SUBLINGUAL

CLOREXIDINA DIGLUCONATO - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, CONCENTRAGAO 2%, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO ALCOOLICA

GLICOSE - GLICOSE, CONCENTRACAO 5%, FORMA FARMACEUTICA SQLUCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAADICIONAL SISTEMA FECHADO, EMBALAGEM PRIMARIA ISENTA DE PVC

VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSICAO BASICA B1, B2, B5, B6 E PP, FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, APRESENTACAO ASSOCIADA COM DIPIRONA
SODICA, DOSAGEM4MG + 500MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL

DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SODICA, DOSAGEM 500 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:
100

180
500
360

450

450

270

5490

4000

2300

9000

60000

Unid:

Frasco
5,00 ML

Ampola
2,00 ML

Cépsula
Comprimid
0
Ampola
2,00 ML
Bisnaga
30,00 G
Comprimid
0

Frasco
100,00 ML

Frasco
500,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
2,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:




